
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 15 березня 2019 року    Старокостянтинів   № 25/33/VII 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 21 грудня 2018 року № 5/32/VII 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 21 грудня 2018 року № 

5/32/VII «Про затвердження Програми надання шефської допомоги 

військовим частинам Збройних Сил України Старокостянтинівського 

гарнізону на 2019 - 2020 роки», а саме: 

у пункті 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 

обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми» Програми 

надання шефської допомоги військовим частинам Збройних сил України 

Старокостянтинівського гарнізону на 2019 - 2020 роки таблицю «Ресурсне 

забезпечення» викласти у новій редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


